
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Segunda-feira •  02 de abril de 2018 •  Ano II • Edição Nº 66

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M I R L A M  D E  O L I V E I R A  S A M P A I O

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PRESIDENTE .............................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DESPACHO (CPI - COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO Nº 001/2018) ..................................................... 2



Segunda-feira
0 2  d e  a b r i l  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 66

- 2 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PRESIDENTE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DESPACHO (CPI - COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO Nº 001/2018)

 

 

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE XlQUE-XIQUE

PW Francelino José d
os Santos sinº - CEP 411500000 - Cx Post 07- Telefax (74)3661-

5700 - email mrxx©hohslica c
om tv

 

DESPACHO N" 001/2018

NTAR DE. INQl ICRIIU.

O PRESIDENTE
DA COMISSÃO PARLAME

do ATO nº 004/3054 c

no uso de suas atribuições. conforme deliberações

atendendo o oficio nº 001/2018 do Senhor Uiiton Teodoro da Silva.

RESOLVE:

1 . Atender o pedido de antecipação de oitiva.

1.2.Fica antecipado as oilivas do Senhor Uinton Teodoro da Slim

conforme solicitação.

2. Determino comunicar ao Solicitante. e demais membra—x LiJL Pl

3. Cumpre-se e Publique-se. em
local de costume.

Sala da Presidência da CPI. em 02 de abril de 2018,

 

    /COA'
Presidente da C, issã Parla tar de Inquérito

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PRESIDENTE
	ATOS OFICIAIS
	DESPACHO (CPI - COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO Nº 001/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-04-02T11:39:13-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




